-

Poder L

Gua'rãbil"ã
1\ ac,v,,-0 d G • º' va, ,bar,11,oa

REQUERIMENTO Nº 508/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe conclusão do

calçamento na comunidade Nossa Senhora da Luz, Sítio ltamatai.

Sala das sessões, 21 de abril de 2025

Luize Lam Ferreira de Lima
Ver dor- PL

APi1 r
N \ ("'

,.

Rua Soton de Lucend, 45 Centro "- , ~
Gu<11c1b11<.1 PD. C[P 58200 000 W µrlt1Ko,o • flll!ti.,rdbirJ µll gov br \J

(O,) 3502 ll!J', ~ wtu1 , mguJ1 dbtr ..i plJ l\Oll lH @

-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}